МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2020 г                                                                                     № 360
с. Зоркальцево

О признании утратившим силу постановления Администрации Зоркальцевского  сельского поселения от 04.09.2019 № 265 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
В целях приведения муниципальных правовых актив в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 04.09.2019 № 265 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Зоркальцевского сельского поселения – www.zorkpos.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

В. Н. Лобыня